
Código Descripción Precio €
Envase Caja Unidad

Contenido

VALVULERÍA PARA AGUA - ARCO

Envase Caja Unidad

7900030502 Mini Júcar H 1/2 con mando 1 7,06
7900030602 Mini Júcar M-H 1/2 con mando 1 25 4,93

7900300000 DER-AGUA 1/4 25 100 5,84
7900300001 DER-AGUA 3/8 25 100 5,85
7900300002 DER-AGUA 1/2 25 100 4,87
7900300003 DER-AGUA 3/4 20 80 7,00,
7900300004 DER-AGUA 1" 12 48 10,32
7900300005 DER-AGUA 1" 1/4 8 32 18,23
7900300006 DER-AGUA 1" 1/2 4 16 28,06
7900300007 DER-AGUA 2" 2 8 40,45
7900300008 DER-AGUA 2" 1/2 1 4 86,27

7900300101 DER-AGUA 3/8 Mariposa 25 100 5,06
7900300102 DER-AGUA 1/2 Mariposa 25 100 5 067900300102 DER-AGUA 1/2 Mariposa 25 100 5,06
7900300103 DER-AGUA 3/4 Mariposa 20 80 7,22
7900300104 DER-AGUA 1" Mariposa 12 48 10,31

7900200038 T-2000 3/8 H-H Palanca 25 100 6,53
7900200012 T-2000 1/2 H-H Palanca 25 100 7,03
7900200034 T-2000 3/4 H-H Palanca 20 80 10,17
7900200001 T-2000 1" H-H Palanca 12 48 15,23

90200011 2000 1 1/ 8 32 23 337902000114 T-2000 1" 1/4 H-H Palanca 8 32 23,33
7902000112 T-2000 1" 1/2 H-H Palanca 4 16 36,41
7900200002 T-2000 2" H-H Palanca 2 8 53,40
7902000212 T-2000 2" 1/2 H-H Palanca 2 4 91,63
7900200003 T-2000 3" H-H Palanca 1 2 147,96
7900200004 T-2000 4" H-H Palanca 1 2 264,82

7900200114 T-2000 1/4 H-H Mariposa 25 100 6,717900200114 T 2000 1/4 H H Mariposa 25 100 6,71
7900200138 T-2000 3/8 H-H Mariposa 25 100 6,72
7900200112 T-2000 1/2 H-H Mariposa 25 100 7,24
7900200134 T-2000 3/4 H-H Mariposa 20 80 10,39

7900200212 T-2000 Soldar 12 Palanca 25 100 8,63
7900200215 T-2000 Soldar 15 Palanca 25 100 7,58
7900200218 T-2000 Soldar 18 Palanca 25 100 7,58
7900200222 T 2000 Soldar 22 Palanca 15 60 10 877900200222 T-2000 Soldar 22 Palanca 15 60 10,87
7900200228 T-2000 Soldar 28 Palanca 10 40 15,76
7900200235 T-2000 Soldar 35 Palanca 8 32 28,06

7900200338 T-2000 3/8 Arqueta 25 100 8,35
7900200312 T-2000 1/2 Arqueta 25 100 9,30
7900200334 T-2000 3/4 Arqueta 20 80 12,98
7900200301 T-2000 1" Arqueta 12 48 19,42q
7902003114 T-2000 1" 1/4 Arqueta 8 32 28,73
7902003112 T-2000 1" 1/2 Arqueta 4 16 42,42
7900200302 T-2000 2" Arqueta 2 8 62,55

C/ Luis I, 27 - Pol. Ind. Vallecas - 28031 Madrid
 - 91 380 64 06 (Pedidos)
 91 380 32 10 (Admón ) FAX 91 380 36 60

ABRIL 2012

C/ Luis I, 27 - Pol. Ind. Vallecas - 28031 Madrid
 - 91 380 64 06 (Pedidos)
 - 91 380 32 10 (Admón.)    FAX - 91 380 36 60
http://www.tuclimasl.com - tuclima@tuclimasl.com



Código Descripción Precio €
Envase Caja Unidad

7900200412 T-2000 Soldar 12 Mariposa 25 50 8,70
7900200415 T-2000 Soldar 15 Mariposa 25 50 7,80
7900200418 T 2000 S ld 18 M i 25 50 7 80

   VÁLVULAS ESFERA

Contenido

7900200418 T-2000 Soldar 18 Mariposa 25 50 7,80
7900200422 T-2000 Soldar 22 Mariposa 25 50 10,97
7900200428 T-2000 Soldar 28 Mariposa 25 50 15,84

Código Descripción Precio €
E C j U id d

   LLAVES ANGULAR DE CORTE

Contenido
Envase Caja Unidad

79080C3838 A-80  3/8 x 3/8 Corta hembra 1 120 5,61
79080C1238 A-80  1/2 x 3/8 Corta hembra 1 120 4,40
7900803838 A-80  3/8 x 3/8 Plus con tuerca 1 120 5,63
7980123810 A-80  1/2 x 3/8 Plus con tuerca 1 120 4,58
7900801212 A-80  1/2 x 1/2 Plus con tuerca 1 120 5,66
7980123813 A-80  3/8 x 3/8 Plus sin tuerca 1 120 5,13
7980123812 A-80 1/2 x 3/8 Plus sin tuerca 1 120 3 937980123812 A-80  1/2 x 3/8 Plus sin tuerca 1 120 3,93
7980123811 A-80  1/2 x 3/8 Filtro sin tuerca 1 120 6,91

Código Descripción Precio €
Envase Caja Unidad

7900000337 Texas s/mando n/plafón 1/2 5 50 8 44

   VÁLVULAS EMPOTRAR

Contenido

7900000337 Texas  s/mando  n/plafón  1/2 5 50 8,44
7900000338 Texas  s/mando  n/plafón  3/4 5 50 11,90
7900000339 Texas  s/mando  n/plafón  1" 4 40 12,78
7900000343 Texas  s/mando  n/plafón  12 5 50 7,88
7900000345 Texas  s/mando  n/plafón  15 5 50 6,89
7900000347 Texas  s/mando  n/plafón  18 5 50 6,89
7900000348 Texas  s/mando  n/plafón  22 5 50 9,71
7900000349 Texas  s/mando  n/plafón  28 4 40 12,88p ,
7900000355 Texas  s/mando  n/plafón tubo PEX  16 5 25 7,75
7900000360 Texas  s/mando  n/plafón tubo PEX  20 5 25 9,31
7900000365 Texas  s/mando  n/plafón tubo PEX  25 5 25 11,12
790000M367 Texas  s/mando  n/plafón Multicapa 16 5 25 8,82
790000M368 Texas  s/mando  n/plafón Multicapa 18 5 25 9,09

7982011234 Mando Texas pa plafón 1/2 - 3/4 5 50 6 557982011234 Mando Texas pa. plafón 1/2 - 3/4 5 50 6,55
7982021234 Mando Texas re. plafón 1/2 - 3/4 5 50 6,68
7982031234 Mando Texas oc. plafón 1/2 - 3/4 5 50 5,96

7900000225 Alargadera y tornillo Texas 25 2,24

C/ Luis I, 27 - Pol. Ind. Vallecas - 28031 Madrid
 - 91 380 64 06 (Pedidos)
 91 380 32 10 (Admón ) FAX 91 380 36 60

ABRIL 2012

C/ Luis I, 27 - Pol. Ind. Vallecas - 28031 Madrid
 - 91 380 64 06 (Pedidos)
 - 91 380 32 10 (Admón.)    FAX - 91 380 36 60
http://www.tuclimasl.com - tuclima@tuclimasl.com



Código Descripción Precio €
Envase Caja Unidad

7900001701 Retención muelle 1/2 1 25 4,30
7900001702 Retención muelle 3/4 1 20 5,66
7900001703 R t ió ll 1" 1 12 7 51

   VÁLVULAS DE RETENCIÓN

Contenido

7900001703 Retención muelle 1" 1 12 7,51
7900001704 Retención muelle 1" 1/4 1 10 10,83
7900001705 Retención muelle 1" 1/2 1 7 14,99
7900001706 Retención muelle 2" 1 6 20,73
7900001707 Retención muelle 2" 1/2 1 2 42,17
7900001745 Retención clapeta 1/2 1 25 6,92
7900001746 Retención clapeta 3/4 1 20 8,69
7900001747 Retención clapeta 1" 1 12 12,777900001747 Retención clapeta 1 1 12 12,77
7900001748 Retención clapeta 1" 1/4 1 8 16,72
7900001749 Retención clapeta 1" 1/2 1 5 25,42
7900001750 Retención clapeta 2" 1 2 35,71
7900001751 Retención clapeta 2" 1/2 1 1 51,95
7900001752 Retención clapeta 3" 1 1 81,94
7900001753 Retención clapeta 4" 1 1 132,81

7900050212 Filtro acero inox 1/2 1 25 0 377900050212 Filtro acero inox. 1/2 1 25 0,37
7900050234 Filtro acero inox. 3/4 1 25 0,47
7900050201 Filtro acero inox. 1" 1 15 0,62
7900502114 Filtro acero inox. 1" 1/4 1 10 0,87
7900502112 Filtro acero inox. 1" 1/2 1 10 1,21
7900050202 Filtro acero inox. 2" 1 10 1,63
7900502212 Filtro acero inox. 2" 1/2 1 5 3,22
7900190002 Filtro asiento inclinado 1/2 1 25 3,44
7900190003 Filtro asiento inclinado 3/4 1 2 5,56
7900190004 Filtro asiento inclinado 1" 1 15 7,84
7900190005 Filtro asiento inclinado 1" 1/4 1 10 15,50
7900190006 Filtro asiento inclinado 1" 1/2 1 7 19,88
7900190007 Filtro asiento inclinado 2" 1 2 29,30

   GRIFOS LAVADORA

Código Descripción Precio €
Envase Caja Unidad

7900000085 Grifo lavadora L-85 1 100 5,09
7900000086 Grifo lavadora L-86 1 100 5,38

   VÁLVULAS SERIE JARDÍN

Contenido

Código Descripción Precio €
Envase Caja Unidad

7900040102 Grifo esfera DER-AGUA 1/2 10 60 6,65
7900040103 Grifo esfera DER-AGUA 3/4 10 40 9,58
7900040104 Grifo esfera DER-AGUA 1" 8 32 14,28
7900040105 Grifo esfera DER-AGUA 1/2 - 3/4 15 60 6,65
7900000420 B ti l d i 1/2 16 6 95

   VÁLVULAS SERIE JARDÍN

Contenido

7900000420 Boca vertical de riego 1/2 16 6,95
7900000421 Boca vertical de riego 3/4 10 9,39
7900000422 Boca vertical de riego 1" 6 33,49

C/ Luis I, 27 - Pol. Ind. Vallecas - 28031 Madrid
 - 91 380 64 06 (Pedidos)
 91 380 32 10 (Admón ) FAX 91 380 36 60

ABRIL 2012

C/ Luis I, 27 - Pol. Ind. Vallecas - 28031 Madrid
 - 91 380 64 06 (Pedidos)
 - 91 380 32 10 (Admón.)    FAX - 91 380 36 60
http://www.tuclimasl.com - tuclima@tuclimasl.com


